
Orientační seznam pomůcek II. stupeň 

  
  II. stupeň   

 6.ročník 7.ročník 
 

8.ročník 9.ročník 

Český jazyk 3x 444 
1x 544 

pokračují pokračují pokračují 

Anglický jazyk 1x 444 
2x 544 

pokračují pokračují pokračují 

Německý jazyk - 1x 464 
1x 524 

pokračují pokračují 

Španělský jazyk - 1x 464 pokračují pokračují 

Ruský jazyk - 2x 524 
sešit SLOVÍČKA 

pokračují pokračují 

Matematika 1x 460, lenoch 
2x 520, lenoch 

pokračují pokračují pokračují 

Zeměpis 1x 460 
1x 520 

pokračují 
 

pokračují 
 

pokračují 
 

Dějepis 1x 464 pokračují pokračují pokračují 

Přírodopis 1x 460 
1x 540 

1x 460 
pokračují 

1x 460 
pokračují 

1x 460 
pokračují 

Fyzika 1x 460 
2x 540 

1x 540  
460 a 540 

pokračují, pokud 
mají více než 
půlku sešitu 

volného 
 

          1x 540  
460 a 540 

pokračují, pokud 
mají více než 
půlku sešitu 

volného 
 

1x 540  
460 a 540 

pokračují, pokud 
mají více než 
půlku sešitu 

volného 
 

Chemie - - 1x 460 pokračují 

Informatika 1x 444 pokračují pokračují pokračují 

Občanská výchova 1x 544 pokračují pokračují pokračují 

Výchova ke zdraví 1x 520 pokračují pokračují pokračují 

Hudební výchova 1x 544 pokračují pokračují pokračují 

Praktické činnosti 1x 524 pokračují pokračují pokračují 

 


